Pedido:47072 Vendedor: JESSICA AMANDA FRANCISCO

Cliente: 43.437.766/0001-40 - MANOEL COSTA DA SILVA

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 60 Tipo:

Loja: 60 Tipo:

Loja: 60 Tipo:

4 SSuvini
e

Descricao
1 Vendedor: 11544 - Jessica

102549 - BASE ACRILICA 16L FOSCO A2 - PRATA
FOSCO COMPLETO

2 Vendedor: 11544 - Jessica

90904 - TINTA ACRILICA 18L FOSCO RENDE E
COBRE MUITO BRANCO - CINZA-URBANO FOSCO
COMPLETO

102549 - BASE ACRILICA 16L FOSCO A2 - CINZA-
URBANO FOSCO COMPLETO

3 Vendedor: 11544 - Jessica

27015 - TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6L
ACETINADO SECA RAPIDO BRANCO BASE AGUA

29972 - FUNDO 3,6L GALVANIZADO

Enderego de Entrega:

Loja: 60 Tipo: 1:

Loja: 60 Tipo: 2:

Loja: 60 Tipo: 3:

Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000

Tamanho

16L

18L

16L

3,6L

3,6L

Marca

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Quantidade

2LT

1LT

1LT

2GL

1GL

Data Emissdo: 20/07/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 20/07/2022 1451

Péagina: lde1l
R$ Unitario Desc. R$ Total
619,90 0,00 1.239,80
361,11 0,00 361,11
619,90 0,00 619,90
127,66 0,00 255,32
125,54 0,00 125,54

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 0,00

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



